
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

ASSEMBLEA LEGISLATIVA
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 114 del 20/02/2025 BOLOGNA

Proposta: DAL/2025/123 del 19/02/2025

Struttura proponente: SETTORE DIRITTI DEI CITTADINI
DIREZIONE GENERALE ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Oggetto: LR 5/2015: BANDO 2025 DELL'ASSEMBLEA LEGISLATIVA PER
L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER PROGETTI PRESENTATI DA ENTI
LOCALI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA, DA ASSOCIAZIONI DI
PROMOZIONE SOCIALE E DA ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO CON
SEDE IN REGIONE ED OPERANTI NEL SETTORE DELL'EMIGRAZIONE DA
ALMENO 3 ANNI. APPROVAZIONE GRADUATORIA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA PROMOZIONE DELLA CITTADINANZA ATTIVA E
DELLA CONSULTA DEGLI EMILIANO - ROMAGNOLI NEL MONDO

Firmatario: SABRINA FRANCESCHINI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Gianfranco CodaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO
Visti:

 la  legge regionale 27 maggio 2015, n.  5,  come modificata dalla  legge regionale n.  19/2022, ad
oggetto  "Promozione  degli  interventi e  delle  relazioni  a  favore  degli  emiliano-romagnoli  nel
mondo", ed in particolare l’articolo 14, comma 4, ai sensi del quale l’Assemblea legislativa, sulla
base del Piano Triennale, concede contributi destinati a sostenere le attività degli enti locali della
Regione, delle associazioni di promozione sociale e delle organizzazioni di volontariato che abbiano
una  sede  permanente  nel  territorio  regionale  e  che  operino  da  almeno  tre  anni  nel  settore
dell'emigrazione, iscritte al Registro unico nazionale del Terzo settore, di seguito RUNTS, di cui all’
articolo 45 del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117;

 il Piano triennale regionale degli interventi a favore degli emiliano-romagnoli all'estero per gli anni
2022-2024, approvato con deliberazione assembleare n. 62/2022, e prorogato per l’anno 2025 con
deliberazione assembleare n. 179/2024, che individua, al punto n. 4, la misura, i criteri e le modalità
per la concessione dei contributi previsti dalla L.R. 5/2015;

 la  determinazione n.722 del  01/10/2024 ad oggetto “LR 5/2015:  Approvazione del  Bando 2025
dell'Assemblea legislativa per l'assegnazione di contributi per progetti presentati da Enti locali della
regione Emilia-Romagna, da Associazioni di promozione sociale e da Organizzazioni di volontariato
con sede in regione ed operanti nel settore dell'emigrazione da almeno 3 anni. Prenotazione della
spesa”;

Attestato che il  sopra citato Bando approvato con determinazione n. 722/2024, pubblicato sul sito web
istituzionale della Consulta degli emiliano-romagnoli nel mondo e ai sensi del Decreto legislativo n. 33 del
14 marzo 2013 recante “Riordino della disciplina riguardante il  diritto di accesso civico e gli  obblighi di
pubblicità, trasparenza e di diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, fissava le
modalità e i termini di presentazione delle candidature indicando la scadenza nel giorno 26 novembre 2024,
ore 15.00;

Richiamata  l’istruttoria  di  ammissibilità  delle  domande  di  partecipazione  svolta  dal  responsabile  del
procedimento, Prot. 19/12/2024.0032161.I, dalla quale risulta che:

 sono state presentate all’Assemblea legislativa con le modalità previste dal Bando n. 19 domande di
partecipazione,  conservate  agli  atti del  Servizio  Diritti dei  Cittadini,  di  cui  n.1  domanda  di
partecipazione risulta non ammissibile;

 sono stati ammessi e portati all’esame del Nucleo di valutazione, n. 18 progetti;

Dato atto che:
 con  apposita  lettera  del  Dirigente,  Prot.  20/01/2025.0001182.U,  è  stato  nominato  il  Nucleo  di

valutazione per l’esame delle domande pervenute in riferimento al citato Bando;
 come risulta dal verbale acquisito agli atti con Prot. 19/02/2025.0005065.I, il Nucleo di valutazione

si  è  riunito  nelle  giornate  del  20/01/2025,  21/01/2025,  27/01/2025,  28/01/2025,  12/02/2025,
assegnando a ciascun progetto i relativi punteggi e ha provveduto a stilare la relativa graduatoria;

Richiamati:

 il  punto  5.1.  del  Bando  nel  quale  viene  stabilito  che  “Il  contributo  regionale  che  può  essere
concesso con il presente Bando è fissato fino ad un massimo dell’80% delle spese complessive per
la  realizzazione  del  progetto,  alle  quali  saranno sottratti gli  importi di  eventuali  altri  contributi
pubblici o privati ricevuti per la realizzazione del progetto. La rimanente percentuale è a carico del
proponente”;

 il punto 5.2. del Bando che stabilisce che “L’importo minimo del contributo regionale è fissato in
euro 3.000,00 (tremila euro) e l’importo massimo non potrà superare euro 20.000,00 (ventimila
euro). Il costo minimo del progetto non può essere inferiore a euro 5.000,00”;

 il punto 7.4. del Bando che stabilisce che “Saranno dichiarati ammissibili al contributo regionale i
progetti che otterranno un punteggio uguale o superiore a 25 punti”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



Richiamato inoltre il punto 8 del Bando con il quale si stabilisce che:

 con propria determinazione, il Dirigente competente approva la graduatoria dei progetti valutati,
con indicazione, sulla base delle disponibilità di bilancio, dei progetti finanziabili tra quelli ammessi
al contributo regionale (punto 8.1);

 i  progetti ammissibili  a  contributo,  ma  non  finanziabili  per  indisponibilità  di  risorse,  potranno
godere di contributi in caso si rendano disponibili nuove risorse, sulla base del punteggio riportato
in sede di valutazione (punto 8.2);

 la  determinazione  dirigenziale  riporterà  inoltre  l’elenco  dei  progetti presentati ma esclusi  dalla
valutazione (punto 8.3);

 la  determinazione  dirigenziale  di  approvazione  della  graduatoria  sarà  pubblicata  sul  sito  web
istituzionale della Consulta ed inviata ai soggetti proponenti (punto 8.4);

Considerata la disponibilità di bilancio sul capitolo U10654 “Contributi ad amministrazioni locali per attività
a  favore  degli  emigrati emiliano-romagnoli”  e  sul  capitolo  U10650 “Trasferimenti ad  associazioni  per
iniziative in favore degli emiliano-romagnoli all’estero” del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, anno
di  previsione  2025,  si  ritiene  opportuno  considerare  finanziabili  e  non  finanziabili  i  progetti indicati
nell’Allegato 3;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di approvare, quali  parti integranti e sostanziali  del presente atto, i
seguenti Allegati:

 Allegato 1) contenente l’elenco delle domande di partecipazione regolarmente pervenute;
 Allegato  2)  contenente  l’elenco  delle  domande  regolarmente  pervenute  ma  escluse  dalla

valutazione;
 Allegato 3) contenente la graduatoria dei progetti ammessi a contributo regionale presentati da Enti

locali (Tabella A) e da Associazioni di promozione sociale e Organizzazioni di volontariato (Tabella B);
 Allegato 4) contenente l’elenco dei progetti non ammessi a contributo regionale;

Visti:

- il decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e di diffusione di informazioni da parte delle
Pubbliche Amministrazioni”;

- la  deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.  12 del  30 gennaio 2025 recante “Approvazione del
Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2025-2026 della Direzione generale Assemblea
legislativa”;

Richiamate: 

- la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 2 del 03 gennaio 2025 ad oggetto “Piano dei controlli di
regolarità amministrativa in fase successiva - Anno 2025”

- la  deliberazione dell'Ufficio di  Presidenza n.  87  del  15  novembre 2017 recante “Modifiche alla
delibera UP n.32 del 3/05/2017 (Il sistema dei controlli interni nella Direzione generale - Assemblea
legislativa: introduzione della "scheda tecnica per la valutazione delle misure di aiuti di stato")”; 

- la  delibera  dell’Ufficio di  Presidenza n.  72  del  5  dicembre 2023 recante “Linee di  indirizzo per
l'effettuazione dei controlli sulle dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di notorietà di cui
agli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e per l'applicazione del D.Lgs. 39/2013, dell'art. 35-bis del
D.Lgs. 165/2001, degli artt. 6 e 13 del D.P.R. 62/2013 e dell'art. 18 bis della L.R. n. 43/2001-vigilanza
e controllo per la prevenzione della corruzione in Assemblea legislativa”;

- la determinazione n. 419 del 23 maggio 2024 recante: “Modalità di controllo delle dichiarazioni
sostitutive di certificazione e di atti di notorietà, di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000, rese

pagina 3 di 11



nell'ambito delle procedure del Servizio Diritti dei cittadini dell'Assemblea legislativa in attuazione
della delibera dell'Ufficio di presidenza n. 72/2023”.

Richiamata inoltre la determinazione del 01 giugno 2023 n. 439 “Nomina dei responsabili dei procedimenti
del Settore Diritti dei cittadini -  Assemblea legislativa - Integrazione Det. 95/2023” con la quale è stato
nominato  responsabile  del  procedimento  il  titolare  di  incarico  di  Elevata  qualificazione:  “Supporto alla
Consulta degli emiliano-romagnoli nel mondo”;

Dato atto che il Responsabile del procedimento, quale responsabile dell’istruttoria, non si trova in situazione
di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestato che la sottoscritta Dirigente non si trova in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

1. di prendere atto dei lavori del Nucleo di valutazione rappresentati nel verbale conservato agli atti
con Prot. 19/02/2025.0005065.I e di approvare la risultante graduatoria;

2. di  dare  atto  che  i  termini  fissati nel  Bando  approvato  con  determinazione  n.  722/2024,  che
stabilivano la conclusione del procedimento di valutazione entro 60 giorni dalla data di istituzione
del Nucleo di valutazione, sono stati rispettati;

3. di approvare, quali parti integranti e sostanziali del presente atto, i seguenti Allegati:
 Allegato 1) contenente l’elenco delle domande di partecipazione regolarmente pervenute;
 Allegato 2) contenente l’elenco delle domande regolarmente pervenute ma escluse dalla 

valutazione;
 Allegato 3) contenente la graduatoria dei progetti ammessi a contributo regionale presentati

da Enti locali (Tabella A) e da Associazioni di promozione sociale e Organizzazioni di 
volontariato (Tabella B);

 Allegato 4) contenente l’elenco dei progetti non ammessi a contributo regionale;

4. di disporre, altresì, che venga data comunicazione scritta degli esiti ai candidati e che il presente
atto venga pubblicato sul sito web della Consulta degli emiliano-romagnoli nel mondo;

5. di provvedere, con atto successivo, alla concessione del contributo regionale ai soggetti finanziabili
di cui all’Allegato 3;

6. di provvedere alle ulteriori pubblicazioni ai sensi dell’art.7 bis, comma 3, del D. Lgs. n. 33/2013 e
secondo  le  indicazioni  contenute  nella  sopracitata  deliberazione  dell’Ufficio  di  Presidenza  n.
12/2025, nell’Allegato 2: “Sottosezione Rischi corruttivi e trasparenza”.

pagina 4 di 11



Allegato 1 - Elenco delle domande di partecipazione regolarmente pervenute 

 

N. SOGGETTO PROPONENTE CF PROVINCIA N. PROTOCOLLO TITOLO PROGETTO 

1 COMUNE DI MARANELLO 00262700362 MODENA 
Prot. 

21/11/2024.0029411.E 

Codazzi e Guicciardi: due 
emiliani in volo sulle 
Americhe 

2 COMUNE DI PIACENZA 00229080338 PIACENZA 
Prot. 

22/11/2024.0029528.E 

Interno Verde in viaggio - La 
cultura emiliano-romagnola 
in scena tra i giardini di 
Santiago del Cile 

3 
COMUNE DI BORGO VAL 
DI TARO 

00440510345 PARMA 
 Prot. 

23/11/2024.0029603.E 

"Radici in viaggio. Valtaro tra 
tradizioni e futuro, donne e 
giovani protagonisti" 

4 
CINECLUB FEDIC DELTA 
DEL PO -APS 

91012650387 FERRARA 
 Prot. 

25/11/2024.0029634.E 

CIAK, si gira nel Delta del Po – 
48 ore cortometraggio film 
project sulle orme di Folco 
Quilici 

5 
ASSOCIAZIONE 
DOCUMENTARISTI EMILIA 
ROMAGNA APS 

91268350377 BOLOGNA 
 Prot. 

25/11/2024.0029637.E 

DocumentER. Lungo le Storie 
e le Vie dell’Emilia-Romagna. 
V edizione 

6 COMUNE DI FAENZA 00357850395 RAVENNA 
Prot. 

25/11/2024.0029678.E 

Faenza/ER overseas: 
consolidare il legame con gli 
emiliano-romagnoli nel 
mondo attraverso il 
patrimonio culturale 
regionale 

7 COMUNE DI VERNASCA 00211810338 PIACENZA 
 Prot. 

25/11/2024.0029684.E 
ERoots: Turismo, Emigrazione 
e Folklore 

8 
COMUNE DI PONTE 
DELL'OLIO 

00255060337 PIACENZA 
 Prot. 

25/11/2024.0029704.E 
BANDAproER 

9 

MOVIMENTO CRISTIANO 
LAVORATORI M.C.L. 
UNIONE REGIONALE 
EMILIA ROMAGNA 

91155970378 BOLOGNA 
Prot. 

25/11/2024.0029705.E 

Connessioni Globali Emiliano-
Romagnole: Cultura e 
Formazione attraverso la 
Progettazione Europea 

10 

ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIO-
CULTURALE "ANTONIO 
PARENTI UN PICCOLO 
GRANDE UOMO" APS 

94195160364 MODENA 
Prot. 

25/11/2024.0029746.E 
Sulle tracce dei sogni in una 
valigia 

11 INSTABILI VAGANTI APS 91276840377 BOLOGNA 
 Prot. 

25/11/2024.0029748.E 
Fronteras 

12 
ISTITUTO FERNANDO 
SANTI EMILIA-ROMAGNA 
APS 

91132650358 BOLOGNA 
Prot. 

26/11/2024.0029763.E 

La Cucina della Emilia-
Romagna: sapori che 
uniscono culture e 
generazioni 

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 11



N. SOGGETTO PROPONENTE CF PROVINCIA N. PROTOCOLLO TITOLO PROGETTO 

13 
COMUNE DI 
FORLIMPOPOLI 

80005790409 
FORLÌ-

CESENA 

 Prot. 
26/11/2024.0029771.E 

Le radici in tavola: 
dall’Argentina alla Romagna 
artusiana e ritorno 

14 
ASSOCIAZIONE 
CULTURALE FEMMINISTA 
BLU BRAMANTE APS 

94031590360 MODENA 
 Prot. 

26/11/2024.0029794.E 

Radicate, radicali, 
femministe: il pensiero di 
Silvia Federici 

15 
ASSOCIAZIONE 
OTTOVOLANTE APS 

91320830374 BOLOGNA 
 Prot. 

26/11/2024.0029817.E 
Territori d'arte tessile in 
dialogo 

16 COMUNE DI SASSUOLO 00235880366 MODENA 
 Prot. 

26/11/2024.0029818.E 

Radici ed argilla: storie di 
sassolesi tra America e 
Spagna 

17 COMUNE DI BERCETO 00202280343 PARMA 
Prot. 

26/11/2024.0029830.E 
Roots 

18 COMUNE DI COMPIANO 00440610343 PARMA 
 Prot. 

26/11/2024.0029831.E 
Il gelato: inventarsi un 
mestiere in giro per l’Europa 

19 COMUNE DI BORETTO 00439040353 
REGGIO 
EMILIA 

 Prot. 
26/11/2024.0029848.E 

Da Boretto a Viedma-Sulle 
orme di Sant'Artemide Zatti 

 

  

pagina 6 di 11



Allegato 2 - Elenco delle domande regolarmente pervenute ma escluse dalla 

valutazione 

SOGGETTO 
PROPONENTE 

N. PROTOCOLLO TITOLO 
Note 

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 

FEMMINISTA BLU 
BRAMANTE APS 

(MODENA)  
 

CF. 94031590360  

Prot. 
26/11/2024.0029794.E 

Radicate, radicali, 
femministe: il 

pensiero di Silvia 
Federici 

Soggetto proponente ritenuto 
inammissibile in quanto non 
possiede il requisito richiesto per 
le Associazioni di Promozione 
Sociale (APS) e le Organizzazioni 
di volontariato (ODV) al punto 
2.1. lett b) del Bando, ed in 
particolare che operino da almeno 
tre anni nel settore 
dell'emigrazione emiliano-
romagnola, come si evince dal 
Curriculum dell’attività 
dell’Associazione, allegato 
obbligatorio alla domanda di 
partecipazione. 

 

pagina 7 di 11



Allegato 3 - Graduatoria dei progetti ammessi a contributo regionale 
 
Tabella A: Progetti presentati da Enti locali (capitolo U10654) 
 

N. 
SOGGETTO 

PROPONENTE 
CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA TITOLO DEL PROGETTO 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

TOTALE 
SPESE 

AMMESSE 
(EURO) 

CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 

(EURO) 
(punti 5.1 e 5.2 

del bando) 

NOTE 

1 COMUNE DI PIACENZA 00229080338 PIACENZA 

Interno Verde in viaggio - La 
cultura emiliano-romagnola in 

scena tra i giardini di Santiago del 
Cile 

45,5 25.000,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

finanziabile 

2 
COMUNE DI 
MARANELLO 

00262700362 MODENA 

CODAZZI E GUICCIARDI: DUE 
EMILIANI IN VOLO SULLE 

AMERICHE 
41 19.980,00 15.984,00 

Ammesso a contributo; 
finanziabile 

3 
COMUNE DI 
SASSUOLO 

00235880366 MODENA 

RADICI ED ARGILLA: STORIE DI 
SASSOLESI TRA AMERICA E 

SPAGNA 
37,5 31.900,00 20.000,00 

Ammesso a contributo; 
finanziabile 

4 
COMUNE DI 

FORLIMPOPOLI 
80005790409 

FORLÌ-
CESENA 

Le radici in tavola: dall’Argentina 
alla Romagna artusiana e ritorno 

36,5 24.979,20 19.983,36 
Ammesso a contributo; 

finanziabile 

5 COMUNE DI BERCETO 00202280343 PARMA ROOTS 35 22.860,00 18.288,00 
Ammesso a contributo; 

finanziabile 

6 COMUNE DI FAENZA 00357850395 RAVENNA 

Faenza/ER overseas: consolidare 
il legame con gli emiliano-

romagnoli nel mondo attraverso 
il patrimonio culturale regionale 

34,5 25.000,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

non finanziabile per 
mancanza di risorse 

pagina 8 di 11



N. 
SOGGETTO 

PROPONENTE 
CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA TITOLO DEL PROGETTO 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

TOTALE 
SPESE 

AMMESSE 
(EURO) 

CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 

(EURO) 
(punti 5.1 e 5.2 

del bando) 

NOTE 

7 
COMUNE DI BORGO 

VAL DI TARO 
00440510345 PARMA 

"Radici in viaggio. Valtaro tra 
tradizioni e futuro, donne e 

giovani protagonisti" 
32 21.192,00 16.953,60 

Ammesso a contributo; 
non finanziabile per 
mancanza di risorse 

8 
COMUNE DI 
COMPIANO 

00440610343 PARMA 
IL GELATO: INVENTARSI UN 

MESTIERE IN GIRO PER L'EUROPA 
30,5 24.200,00 19.360,00 

Ammesso a contributo; 
non finanziabile per 
mancanza di risorse 

9 
COMUNE DI 
VERNASCA 

00211810338 PIACENZA 
ERoots: Turismo, Emigrazione e 

Folklore 
28 24.000,00 19.200,00 

Ammesso a contributo; 
non finanziabile per 
mancanza di risorse 

 

  

pagina 9 di 11



Tabella B: Progetti presentati da Associazioni di promozione sociale e Organizzazioni di volontariato (capitolo U10650) 
 

N. SOGGETTO PROPONENTE 
CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA TITOLO DEL PROGETTO 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

TOTALE 
SPESE 

AMMESSE 
(EURO) 

CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 

(EURO) 
(punti 5.1 e 5.2 

del bando) 

NOTE 

1 INSTABILI VAGANTI APS 91276840377 BOLOGNA Fronteras 40,5 36.200,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

finanziabile 

2 
ASSOCIAZIONE 

DOCUMENTARISTI EMILIA-
ROMAGNA APS 

91268350377 BOLOGNA 

DocumentER. Lungo le 
Storie e le Vie dell’Emilia-

Romagna. V edizione 
38,5 23.836,45 19.069,16 

Ammesso a contributo; 
non finanziabile per 
mancanza di risorse 

3 
ASSOCIAZIONE OTTOVOLANTE 

APS 
91320830374 BOLOGNA 

TERRITORI D'ARTE TESSILE 
IN DIALOGO 

38 31.830,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

non finanziabile per 
mancanza di risorse 

4 

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIO-CULTURALE "ANTONIO 
PARENTI UN PICCOLO GRANDE 

UOMO" APS 

94195160364 MODENA 
Sulle tracce dei sogni in una 

valigia 
37 36.200,00 20.000,00 

Ammesso a contributo; 
non finanziabile per 
mancanza di risorse 

5 
CINECLUB FEDIC DELTA DEL PO - 

APS 
91012650387 FERRARA 

CIAK, si gira nel Delta del Po 
– 48 ore cortometraggio 
film project sulle orme di 

Folco Quilici 

35,5 24.997,50 19.998,00 
Ammesso a contributo; 

non finanziabile per 
mancanza di risorse 

6 
MOVIMENTO CRISTIANO 

LAVORATORI M.C.L. UNIONE 
REGIONALE EMILIA-ROMAGNA 

91155970378 BOLOGNA 

Connessioni Globali 
Emiliano-Romagnole: 
Cultura e Formazione 

attraverso la Progettazione 
Europea 

27,5 25.000,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

non finanziabile per 
mancanza di risorse 

7 
ISTITUTO FERNANDO SANTI 

EMILIA-ROMAGNA APS 
91132650358 BOLOGNA 

La Cucina della Emilia-
Romagna: sapori che 

uniscono culture e 
generazioni 

27 27.700,00 20.000,00 
Ammesso a contributo; 

non finanziabile per 
mancanza di risorse 

pagina 10 di 11



 

Allegato 4 - Elenco dei progetti non ammessi a contributo regionale 
 

N. SOGGETTO PROPONENTE 
CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA TITOLO DEL PROGETTO 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

NOTE 

1 COMUNE DI PONTE DELL'OLIO 00255060337 PIACENZA BANDAproER 20,5 
Non ammesso a contributo ai sensi 

del punto 7.4 del Bando (*) 

2 COMUNE DI BORETTO 

00439040353 
REGGIO 
EMILIA 

Da Boretto a Viedma-Sulle orme di 
Sant'Artemide Zatti 

19 
Non ammesso a contributo ai sensi 

del punto 7.4 del Bando (*) 

 

(*) punto 7.4. del Bando: “Saranno dichiarati ammissibili al contributo regionale i progetti che otterranno un punteggio uguale o superiore a 25 punti.” 

 

pagina 11 di 11


